（様式第３号）
まちづくりアドバイザー制度　利用申請書
令和　　年　　月　　日申込
公益社団法人岐阜県都市整備協会　御中
	申請者
	氏名（団体名）：

	住所：

	TEL ：

	FAX ：

	e-mail:

★まちづくりアドバイザー制度を利用したいので、下記のとおり申請いたします。
	依頼内容
（該当項目に○印）
	■相談サロン（個別相談）

	■ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ
派遣
（各種会合）

	会合名

	会合の
形態
	■審議会　■委員会　■ワークショップ
■研修会　■その他（　　　　　　　　　　　　）

	依頼する役割
	■委員長　■委員　　■進行役　　　■講師
■アドバイザー　■その他（　　　　　　　　　）

	希望する
専門分野
（該当項目に○印）
	■まちづくり　　■土地利用計画　　■土地区画整理　　■街路計画
■公園緑地計画　■景観計画　　　　■再開発　　　　　■都市計画行政全般　　■安全管理・品質管理　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	質問や相談、
具体的な活動内容

	希望の
日時
	第１希望
第２希望
第３希望
	　 　年　　月　　日　（　　　時　　分 ～　　　時　　分）
　 　年　　月　　日　（　　　時　　分 ～　　　時　　分）
　年　　月　　日　（　　　時　　分 ～　　　時　　分）

	希望の場所

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
【回答欄】
　　　　　　　　　　　　　殿
令和　　年　　月　　日付の申請書に対する照会結果は次のとおりです。
	派遣日時

	派遣場所

	派遣内容

	まちづくりｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ氏名

問い合わせ先：公益社団法人岐阜県都市整備協会（℡：058-274-0080）